
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007-01-31 SPRENDIMU NR. TS-17

PATVIRTINTO KAUNO R. SAV., DOMEIKAVOS SEN., ŽEMAITKIEMIO K., ŽEMĖS

SKLYPO, KADASTRO NR. 5217/0010:167, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO ŽEMĖS

SKLYPE KAUNO R. SAV., DOMEIKAVOS SEN., ŽEMAITKIEMIO K., STASIO

KRASAUSKO G. 47, KADASTRO NR. 5217/0010:1106, PAGAL LIETUVOS

RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 STRAIPSNIO 9 DALĮ 

PATVIRTINIMO

2024 m. lapkričio    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 318.3.4 ir 318.3.6 papunkčiais, Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1996-06-19 nutarimu Nr. 721 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo

dokumentų registro nuostatų patvirtinimo“, 19.1.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į UAB „Nova Rent“

(toliau – Iniciatorius) 2024-10-22 prašymą, registruotą 2024-10-22 Nr. DPK-168 ir Kauno rajono

savivaldybės teritorijų planavimo komisijos 2024-11-14 protokolą Nr. DPP-82:

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės tarybos 2007-01-31 sprendimu Nr. TS-17

patvirtinto Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., žemės sklypo, kadastro

Nr. 5217/0010:167, detaliojo plano koregavimą žemės sklype Kauno r. sav., Domeikavos sen.,

Žemaitkiemio k., Stasio Krasausko g. 47, kadastro Nr. 5217/0010:1106, pagal Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį, koreguojant automobilių stovėjimo vietų

išdėstymą, susisiekimo komunikacijų išdėstymo principus, joms funkcionuoti reikalingų servitutų

poreikį pagal pridedamą brėžinį.

2. N u r o d a u  Iniciatoriui, teikiant 1 punkte įvardinto detaliojo plano sprendinius

registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre (TPDR), pateikti brėžinių

erdvinius duomenis, atitinkančius teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikaciją – DWG arba

SHP formatu ir aiškinamąjį raštą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Parengė

D. Tankevičienė

2024-11-19



 1

 
2

±0.00=

 1

9

4

3

2
1

 2

±0.00=

56

8

6

3

5

0

,
7

5

1

2

,
7

4

0

,
6

4

6

4

,
8

8

9

,
8

2

4

,
7

1

8

,
0

5

2

9

,
6

5

1

3

,
6

3

4

6

,
6

7

1

2

,
7

4

4

,
4

6

1

,
4

7

1

3

,
5

8

6

1

,
8

6

5

9

,
8

 A

 B

 C

 D

7

0

STASIO KRASAUSKO G.

KELIO AŠINĖ LINIJA

7

,

5

7

,

5
1

5

1

,
5

3

,
5

7

JUNGIAMASIS KELIAS/GATVĖ PAGAL KAUNO R. BENDROJO PLANO IR DETALIOJO PLANO SPRENDINIUS

E
E

E
E

1

2

4

4

1

3

1

0

 E

 E

 G

 P1

Rekomenduojamas S1 kelio servitutas numatomas

2 metrų atstumu nuo kanalizuojamo griovio centro

1

,
7

6

7

,
9

6

7

,
2

8

5

,

5

Kanalizuojamo griovio ašinė linija

(vamzdžio vieta)

  SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS APTARNAVIMO CENTRAS SU
ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS

 1

 SKLYPO RIBA

PATEKIMAS Į  PASTATĄ
 PATEKIMAS Į SKLYPĄ

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS STOVĖJIMO VIETA

  SKLYPO DANGOS

STATYBOS ZONOS RIBA (PAGAL DETALŲJĮ PLANĄ TP-683)
KELIO APSAUGOS ZONA

1 SKLYPO KAMPAI (PAGAL SKLYPO RIBŲ PLANĄ)

SP

 METALINĖ AŽŪRINĖ VERTIKALAUS DALINIMO TVORA

VARTAI

ELEKTROMOBILIO STOVĖJIMO VIETAE
ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS EKSPONAVIMAS ANT PAKYLŲ (h=0,2M)

ATRAMINĖ BETONO SIENUTĖ (H=2,2M) SU MATRICA ,,NOVA RENT"

PAGALBINĖS PASKIRTIES PASTATAS 2

ŽN AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS (B TIPO)

ŽN AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS (A TIPO)

PRIEŠGAISRINIAI REZERVUARAI

AUTOTRANSPORTO JUDĖJIMO SKLYPE KRYPTYS

 A  PARDUODAMOS TECHNIKOS EKSPOZICIJA
VIETA VĖLIAVŲ STIEBAMS
TECHNIKOS, KURI ATVYKO REMONTUI, LAIKYMO ZONA
ATVIRA PLOVIMO AIKŠTELĖ

KELIO SERVITUTAS (KODAS 214) - TEISĖ VAŽIUOTI TRANSPORTO
PRIEMONĖMIS, NAUDOTIS PĖSČIŲJŲ TAKU, VARYTI GALVIJUS
(TARNAUJANTIS DAIKTAS). TEISĖ NAUDOTIS KELIU IR NUOVAŽA
(VISIEMS). PLOTAS ~ 2385M²

 B

 C

 D

 E

STASIO KRASAUSKO G. (KELIO JUOSTOS MINIMALUS PLOTIS -
15M., KAI PRELIMENARI VIETINĖS REIKŠMĖS  KELIO KATEGORIJA
,,I"). RENGIAMA ATSKIRU PROJEKTU (PROJEKTO RENGĖJAS
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ)
GATVĖS AŠINĖ LINIJA

ESAMO DUJOTIEKIO APSAUGOS ZONA

LAIKINA TVORA

KELIO SERVITUTAS (KODAS 215) - TEISĖ VAŽIUOTI TRANSPORTO
PRIEMONĖMIS, NAUDOTIS PĖSČIŲJŲ TAKU (TARNAUJANTIS)).
PLOTAS ~ 480M². IKI STATYBOS LEIDIMO IŠDAVIMO ŠIS
SERVITUTAS TURI BŪTI ĮREGISTRUOTAS NEKILNOJAMOJO TURTO
REGISTRE.
VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGA
PROJEKTUOJAMA BETONO DANGA
PROJEKTUOJAMA SKALDOS DANGA

 VEJA (POREIKIS 10% - 1935.80m²) ~2466.25 m2 (12,74%)

 PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGA ~11188.30 m2 (57,76%)
 PROJEKTUOJAMA BETONO DANGA ~255.80 m2 (1,32%)
 PROJEKTUOJAMA SKALDOS DANGA ~22.30 m2 (0,12%)

 EKSPOZICIJAI UŽSĖTI JAVAI ~90.40 m2 (0,47%)

EKSPOZICIJAI UŽSĖTI JAVAI

TRANSFORMATORINĖ PROJEKTUOJAMA ATSKIRU ESO PROJEKTU G

  BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI SKLYPUI

 SKLYPO PLOTAS
 STATINIŲ UŽIMTAS SKLYPO PLOTAS

 SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS
 SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

 SKLYPO KADASTRINIS NR.

 BENDRASIS STATINIŲ PLOTAS

19358m²
~2528.60m²

 ~13.06%
~15.47%

~2994.20m²

5217/0010:1106

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS
 PROJEKTUOJAMOS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO

VIETOS - 59 vnt. (POREIKIS - 56 vnt.) (IŠ JŲ ŽMONĖMS
SU NEGALIA 4 VIETOS).

59

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS  STOVĖJIMO VIETŲ
SKAIČIUS

86

12ELEKTROMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS
(1) ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS APTARNAVIMO CENTRAS SU
ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS

 BENDRAS STATINIO UŽIMAMAS PLOTAS ~2169.99m²
 BENDRASIS PLOTAS ~2660.96m²
 NAUDINGASIS PLOTAS ~2660.96m²

~23725m³ STATYBINIS TŪRIS (ANTŽEMINIS)
2 AUKŠTŲ SKAIČIUS

~11.10m PASTATO AUKŠTIS
I PASTATO ATSPARUMAS UGNIAI
1 PASTATO GAISRINĖS APKROVOS KATEGORIJA

 YPATINGASIS STATINYS
(2) PAGALBINĖS PASKIRTIES PASTATAS
 BENDRAS STATINIO UŽIMAMAS PLOTAS ~313.69m²
 BENDRASIS PLOTAS ~297.24m²
 NAUDINGASIS PLOTAS ~297.24m²

~2055m³ STATYBINIS TŪRIS (ANTŽEMINIS)
1 AUKŠTŲ SKAIČIUS

~6.55m PASTATO AUKŠTIS
I PASTATO ATSPARUMAS UGNIAI
1 PASTATO GAISRINĖS APKROVOS KATEGORIJA

 NEYPATINGASIS STATINYS

 PLOTAS ~11151.50 m2
(P1) ASFALTO DANGOS AIKŠTELĖ

 NEYPATINGASIS STATINYS

Geodezininko kvalifikacijos pažymėjimo Nr.

Vadovas

PAREIGOS

BRĖŽINYS

PAVARDĖ PARAŠAS

Aukščių sistema:

UŽSAKOVAS

Geodezininkas

Suderinta TIIIS :  Nr.:

A.V.

DataLapų sk. /Nr.MastelisObjekto Nr.

Objektas:

TIIIS Užsakymo Nr:

Koordinačių sistema:

MB SURV LT
info@surv.lt
www.surv.lt

+370 683 87675
TIIIS

LKS-1994

P. Vyčas
1GKV-871

P. Vyčas

Juridinis asmuo

Kauno r. sav. Zemaitkiemio k. Stasio Krasausko g. 47

Topografinis planas

013199 1 : 500 1/1 2021 08

2021-08-31

TIIIS1-20210817-013199

Topografinių darbų teritorijos
išdėstymo schema

21

01

SKLYPO PLANAS  M 1: 500

Parašas

Architektas

PV

LT

PavardėPareigos

Kalba

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

LAIDA

LAPAS

0

A 2047

A PDV

A.AKELIS

G.AKELIENĖ

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Kval. dok. Nr.

2024.08

IŠLEIDIMO DATA

0

LAIDA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti, konkursui

LAPŲ

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS APTARNAVIMO CENTRO SU

ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS IR PAGALBINIO PASTATO STASIO

KRASAUSKO G. 47, ŽEMAITKIEMIO K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.

SAV., STATYBOS PROJEKTAS. PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

08082023-00-PP-SP-

UAB „NOVA RENT“

A 584

G.AKELIENĖA 2047

Arch. asist. A.KULIKAUSKAS

UAB "AG STUDIJA" įm. k. 303020281

  Savanorių pr. 51, Kaunas LT-44255

email: info@agstudija.lt

tel.: +370-656-43723/+370-698-41568

www.agstudija.lt

ISO 14001:2015



SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE ĮREGISTRUOTO SKLYPO  RIBOS

PLANO RENGIMO TIKSLAS:   įvažų vietų, automobilių išdėstymo,  funkcionuoti reikalingų servitutų
keitimas.

PASTABOS:
1. Patikslinti 2007-01-31 Kauno rajono sav. valdybos sprendimu Nr. TS-17 patvirtinto "Dėl sklypų pagrindinės

tikslinės žemės naudojimo paskirties keitimo, sujungimo ir padalijimo detaliųjų planų tvirtinimo",   detalųjį
planą (įvažos vietos keitimas  sklype - dabartinis adresas S. Krasausko g. 47, Žemaitkiemio k., Kauno r.)
detaliojo plano sprendiniai atitinka Kauno rajono sav. terit. bendrojo plano  I-ojo pakeitimo sprendinius.

2. Patvirtintame detaliajame plane nustatytas privalomas teritorijos naudojimo reglamentas tikslinamas Lietuvos
Respublikos Teritorijų planavime nustatyta tvarka. Detaliuoju planu nustatytas privalomas teritorijos
naudojimo reglamentas  - nekeičiamas.

3. Šiuo projektu koreguojama detaliajame plane sklype Nr. 1 nustatyta:  įvažų vietos, automobilių išdėstymas,
funkcionuoti reikalingų servitutų poreikis.

4. Įvaža į planuojamą teritoriją numatyta per esamą nuovažą magistralinio kelio 106,73 km dešinėje pusėje
(jungiamojo kelio Nr. 0001035022 0,68 km dešinėje pusėje (centro koordinatė: X-6093608,3; Y-490557,8))
bei antra įvaža iš rytinės sklypo pusės (netoli sklypo ribos taško "3").

5. Koreguojant įvažos vietą žemės sklype Nr. 1 rekomenduojama nustatyti  kelio servitutą "S1" ir kelio servitutą
"S2". Krasausko gatvės plėtrai.

6. Žemės sklype koreguojama elektros transformatorinės vieta, esanti kelio apsaugos zonoje, perkeliama prie
rytinės sklypo ribos tarp sklypo taškų „3-4“.  Žemės sklypo pietrytinėje dalyje projektuojami priešgaisriniai
rezervuarai.

7. Pakoreguoti sprendiniai nepablogins esamų gretimų žemės sklypų naudojimo sąlygų, nesukels neigiamų
padarinių gyvenimo kokybei; jie nepažeidžia Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų.

8. Projektuojamame pastate bus vykdoma komercinė veikla, kuriai SAZ nenustatomas.

TIKSLINAMOS  ĮVAŽOS VIETOS

PRIVALOMASIS TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTAS

PAGAL PATVIRTINTĄ
DETALŲJĮ PLANĄ

PO DETALIOJO
 PLANO TIKSLINIMO

Aukštingumas
Tankis

Intensyvumas

1-3 1-3
0,3 0,3
0,90

6093689.321 490547.11

xTaško
Nr.

y

6093694.452 490552.83

6093662.044 490794.23

Skypo kampų koodrinatės
LKS 94

6093743.233 490761.98

Objektas:   2007-01-31 KAUNO RAJONO SAV. TARYBOS SPENDIMU  NR. TS-17 PATVIRTINTO "DĖL
SKLYPŲ PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO, SUJUNGIMO IR
PADALIJIMO DETALIŲJŲ PLANŲ TVIRTINIMO",   DETALIOJO PLANO KOREGAVIMAS (ĮVAŽOS
VIETOS KEITIMAS SKLYPE - DABARTINIS ADRESAS S.KRASAUSKO G. 47, ŽEMAITKIEMIO K.,

KAUNO R.)

ATESTATO
NR.

0

DP

LAIDA

LAPŲLAPAS

KD - 12072023 - 01 - DP - 01

Iniciatorius:

Pagrindinis brėžinys M1:500

MB "Keli darbai"
Kęstučio g. 27-113, LT-44312 Kaunas;

tel. 370 67648778

J. Mačiukėnaitė

1 1

PV / arch.

UAB "Nova renta" , a.k. 304311012

A 2015

5 6093620.54 490610.88

SU PATIKSLINTAIS SPRENDINIAIS SUTINKU:
Iniciatorius:

_________________________________
pareigos, vardas, pavardė parašas

A.V.
_______________________________________________________

data

NAIKINAMA  ĮVAŽOS VIETA

6 6093610.77 490567.08
7
8
9Žemės sklypo naudojimo būdas komercinės paskirties obj. teritorijos

1

2

3

4

5
6

8

9

ESAMI ĮREGISTRUOTI  SERVITUTAI (SIŪLOMI NAIKINTI)

0,90

komercinės paskirties obj. teritorijos

490567.826093610.77
490554.686093665.61
490548.446093685.16

REKOMENDUOJAMAS KELIO
SERVITUTAS (S1-2385m²)

REKOMENDUOJAMI KELIO SERVITUTAI

Įvažiavimas per
esamą nuovažą

Rekomenduojamas S1 kelio servitutas
numatomas 2 metrų atstumu nuo

kanalizuojamo griovio centro

8.00

8.00

36 vietos

19 vietų

TIKSLINAMA PRIEŠGAISRINIŲ REZERVUARŲ VIETA
NAIKINAMA PRIEŠGAISRINĖS KŪDROS VIETA

7

4 vietos

5.50

REKOMENDUOJAMAS KELIO
SERVITUTAS (S2-480m²)

ESAMI ĮREGISTRUOTI  SERVITUTAI

ĮREGISTRUOTI KELIO SERVITUTAI
(48m²;48m²)

2024 10

3.23

2.00

2.00

Kanalizuojamo griovio ašinė linija
(vamzdžio vieta)

TP

TP

PROJEKTUOJAMA TP VIETA
(PROJEKTUOJAMA ATSKIRU ESO

PROJKETU)

TP NAIKINAMA TRANSFORMATORINĖS VIETA
TIKSLINAMA TRANSFORMATORINĖS VIETATP



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2007-01-31

sprendimu Nr. TS-17 patvirtinto Kauno r. sav., Domeikavos

sen., Žemaitkiemio k., žemės sklypo kadastro Nr.

5217/0010:167, detaliojo plano koregavimo žemės sklype

Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Stasio

Krasausko g. 47, kadastro Nr. 5217/0010:1106, pagal

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28

straipsnio 9 dalį patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-26 Nr. MP-1328

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-26 09:21

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-26 09:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys pasirašytas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-11 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheets and Views
	Model


		2024-11-14T15:27:45+0200




